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Siegerlisten: 64. Greifenstein-Bergturnfest 5. / 6. September 2009

Siegerliste LA-Dreikampf für TV Hermannstein

WK1 LA-Dreikampf (M19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Kazim Yapici TV Ewersbach 12,98 s (50 P.) 4,86 m (47 P.) 9,80 m (58 P.) 155

2 Simon Schneider TV Ewersbach 12,29 s (64 P.) 4,72 m (44 P.) 7,87 m (38 P.) 146

3 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 12,78 s (54 P.) 4,95 m (49 P.) 7,73 m (37 P.) 140

3 Tobias Müller TSV Fleisbach 12,88 s (52 P.) 4,73 m (44 P.) 8,49 m (44 P.) 140

5 Stephan Mink TV Aßlar 13,13 s (47 P.) 5,03 m (50 P.) 7,99 m (39 P.) 136

6 Dennis Schäfer TV Ewersbach 13,76 s (34 P.) 5,00 m (50 P.) 8,80 m (48 P.) 132

7 Kai-Uwe Ciliox TV Ewersbach 13,61 s (37 P.) 4,96 m (49 P.) 8,40 m (44 P.) 130

8 Marco Ciliox TV Ewersbach 13,81 s (33 P.) 4,32 m (36 P.) 9,34 m (53 P.) 122

9 Florian Felkl TV Hermannstein 14,55 s (19 P.) 4,20 m (34 P.) 8,82 m (48 P.) 101

10 Manuel Rosenberger TV Ewersbach 13,79 s (34 P.) 3,92 m (28 P.) 7,02 m (30 P.) 92

11 Mike Ortmüller TV Ewersbach 14,26 s (24 P.) 3,16 m (13 P.) 9,30 m (53 P.) 90

12 Florian Grau TV Ewersbach 14,95 s (11 P.) 4,15 m (33 P.) 7,07 m (30 P.) 74

WK2 LA-Dreikampf (M30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Ingo Lepper TV Hermannstein 13,94 s (41 P.) 4,70 m (54 P.) 7,83 m (38 P.) 133

2 Tobias Zaubek TSV Nauborn 14,11 s (37 P.) 4,18 m (43 P.) 8,25 m (42 P.) 122

WK3 LA-Dreikampf (M35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Christian Wächter TSV Nauborn 13,40 s (62 P.) 4,41 m (48 P.) 9,63 m (56 P.) 166

2 Sascha Sanchez TV Ewersbach 14,06 s (48 P.) 4,38 m (47 P.) 9,70 m (57 P.) 152

3 Andreas Reuschling TV Hermannstein 14,26 s (44 P.) 4,55 m (51 P.) 8,03 m (40 P.) 135

WK4 LA-Dreikampf (M40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Axel Hofmann TV Burg 10,80 s (64 P.) 4,33 m (56 P.) 7,98 m (49 P.) 169

2 Rainer Grabowski TV Waldgirmes 11,40 s (52 P.) 4,04 m (50 P.) 5,90 m (29 P.) 131

WK5 LA-Dreikampf (M45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Rainer Peter TV Wetzlar 10,16 s (76 P.) 4,68 m (63 P.) 9,66 m (71 P.) 210

2 Guido Meyer TSV Fleisbach 10,62 s (67 P.) 4,15 m (53 P.) 7,81 m (53 P.) 173

3 Horst Müller-Pries TV Hermannstein 11,40 s (52 P.) 4,13 m (52 P.) 8,62 m (61 P.) 165

3 Jörg Schneider TV Ewersbach 10,38 s (72 P.) 3,63 m (42 P.) 7,66 m (51 P.) 165

5 Detlef Blöcher TV Ewersbach 11,92 s (41 P.) 3,68 m (43 P.) 7,75 m (52 P.) 136

6 Peter Fink TV Hermannstein 12,36 s (32 P.) 3,39 m (37 P.) 6,10 m (36 P.) 105

WK6 LA-Dreikampf (M50-54)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg

1 Jürgen Wagner TV Hermannstein 7,02 s (79 P.) 4,44 m (68 P.) 8,00 m (50 P.) 197
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WK7 LA-Dreikampf (M55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg Vollball 1,5kg

1 Roland Samsel TV Hermannstein 4,44 m (68 P.) 6,97 m (29 P.) 17,31 m (73 P.) 170

2 Hans Martin Hofmann TV Ewersbach 3,18 m (43 P.) 5,40 m (14 P.) 11,95 m (19 P.) 76

WK8 LA-Dreikampf (M60-64)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 5kg Vollball 1,5kg

1 Karl Stahl TV Ewersbach 4,30 m (76 P.) 9,20 m (62 P.) 17,02 m (80 P.) 218

2 Hans-Helmut Böttcher TV Hermannstein 4,52 m (80 P.) 7,86 m (48 P.) 17,02 m (80 P.) 208

3 Paul  Möller TV Hermannstein 4,02 m (70 P.) 8,01 m (50 P.) 16,02 m (70 P.) 190

4 Karl Heinz Schäfer TV Hermannstein 3,96 m (69 P.) 7,37 m (43 P.) 13,29 m (42 P.) 154

WK9 LA-Dreikampf (M65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1,5kg

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 4,36 m (81 P.) 11,14 m (81 P.) 26,47 m (184 P.) 346

2 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 3,60 m (66 P.) 9,96 m (69 P.) 19,64 m (116 P.) 251

3 Edmund Schwarzpaul TV Ewersbach 3,56 m (65 P.) 9,40 m (64 P.) 18,90 m (109 P.) 238

4 Wolfgang Blum TUSPO Greifenstein 3,24 m (58 P.) 9,43 m (64 P.) 17,80 m (98 P.) 220

5 Erich Reeh TV Ewersbach 4,16 m (77 P.) 7,54 m (45 P.) 17,60 m (96 P.) 218

6 Werner Braun TV Ewersbach 3,26 m (59 P.) 6,59 m (35 P.) 17,93 m (99 P.) 193

7 Helmut Hoffmann TV Ewersbach 2,66 m (47 P.) 7,30 m (43 P.) 17,70 m (97 P.) 187

WK10 LA-Dreikampf (M70 u.älter)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 4,12 m (82 P.) 10,58 m (85 P.) 24,19 m (171 P.) 338

2 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 4,06 m (81 P.) 9,80 m (78 P.) 20,03 m (130 P.) 289

3 Joachim Hildebrand TV Sinn 4,90 m (98 P.) 0,00 m (0 P.) 21,89 m (148 P.) 246

4 Franz Horschitz TV Oberscheld 3,36 m (67 P.) 8,41 m (64 P.) 18,06 m (110 P.) 241

5 Fritz Werner TV Ewersbach 3,88 m (77 P.) 7,57 m (55 P.) 13,98 m (69 P.) 201

6 Günter Schönheim TV Ewersbach 2,54 m (50 P.) 7,32 m (53 P.) 13,42 m (64 P.) 167

7 Friedhelm Stürtz TV Ewersbach 3,00 m (60 P.) 5,94 m (39 P.) 10,89 m (38 P.) 137

8 Friedrich Hofmann TV Ewersbach 2,58 m (51 P.) 5,28 m (32 P.) 12,27 m (52 P.) 135

9 Ernst Ludwig Müller TV Ewersbach 2,38 m (47 P.) 4,52 m (25 P.) 12,41 m (54 P.) 126

WK11 LA-Dreikampf (F19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Sarah Jagalski TSV Nauborn 14,06 s (78 P.) 4,50 m (60 P.) 9,27 m (72 P.) 210

2 Lisa Schülert TSV Fleisbach 15,10 s (58 P.) 3,80 m (46 P.) 9,98 m (79 P.) 183

3 Julia Debus TV Ewersbach 15,42 s (51 P.) 4,08 m (51 P.) 9,24 m (72 P.) 174

4 Katharina Düring TSV Nauborn 15,79 s (44 P.) 4,03 m (50 P.) 9,53 m (75 P.) 169

5 Svenja Hermani TV Ewersbach 14,84 s (63 P.) 3,50 m (40 P.) 5,86 m (38 P.) 141

6 Nicole Althen TV Hermannstein 15,67 s (46 P.) 3,50 m (40 P.) 7,28 m (52 P.) 138

7 Svenja Chlebosch TSV Nauborn 16,26 s (34 P.) 3,82 m (46 P.) 6,96 m (49 P.) 129

8 Lisa Rühl TV Hermannstein 16,98 s (20 P.) 3,75 m (45 P.) 6,94 m (49 P.) 114

9 Lea Schülert TSV Fleisbach 17,26 s (14 P.) 3,68 m (43 P.) 6,09 m (40 P.) 97

10 Elisa Braun TV Ewersbach 18,09 s (0 P.) 3,40 m (38 P.) 7,51 m (55 P.) 93
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11 Sina Henrich TV Ewersbach 18,38 s (0 P.) 2,56 m (21 P.) 7,22 m (52 P.) 73

12 Elena Neeb TV Waldgirmes 0,00 s (0 P.) 3,12 m (32 P.) 5,90 m (39 P.) 71

13 Hanna Schneider TV Ewersbach 24,27 s (0 P.) 0,90 m (0 P.) 4,03 m (20 P.) 20

WK12 LA-Dreikampf (F30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Christine Wissel TV Waldgirmes 11,62 s (97 P.) 3,51 m (50 P.) 6,44 m (44 P.) 191

2 Christina Lepper TV Hermannstein 13,33 s (63 P.) 3,40 m (48 P.) 5,63 m (36 P.) 147

3 Larissa Pape TSV Nauborn 13,81 s (53 P.) 2,79 m (35 P.) 7,16 m (51 P.) 139

4 Christine Braun TV Ewersbach 16,52 s (0 P.) 2,00 m (20 P.) 6,60 m (46 P.) 66

WK13 LA-Dreikampf (F35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 11,85 s (83 P.) 3,87 m (57 P.) 7,56 m (60 P.) 200

WK14 LA-Dreikampf (F40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Carmen Ortner TV Hermannstein 7,98 s (80 P.) 3,57 m (61 P.) 7,30 m (58 P.) 199

2 Heike Dobrowsky TV Burg 8,92 s (61 P.) 3,00 m (50 P.) 8,20 m (67 P.) 178

3 Sally Wheeldon TV Ewersbach 8,32 s (73 P.) 2,78 m (45 P.) 5,96 m (44 P.) 162

4 Marion Müller TSV Fleisbach 8,81 s (63 P.) 3,00 m (50 P.) 6,25 m (47 P.) 160

5 Sonja Schneider TV Ewersbach 9,20 s (56 P.) 3,10 m (52 P.) 6,10 m (46 P.) 154

5 Heike Meyer TSV Fleisbach 9,28 s (54 P.) 2,97 m (49 P.) 6,66 m (51 P.) 154

WK15 LA-Dreikampf (F45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Angela Costa TSV Fleisbach 8,54 s (79 P.) 3,85 m (67 P.) 7,90 m (69 P.) 215

2 Carmen Rinker TV Hermannstein 8,81 s (73 P.) 2,90 m (48 P.) 5,50 m (45 P.) 166

WK16 LA-Dreikampf (F50-54)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Karin Fischer - Bechtel TV Hermannstein 3,46 m (59 P.) 6,56 m (55 P.) 11,85 m (12 P.) 126

WK18 LA-Dreikampf (F60 u.älter)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Reinhilde Faust TV Haiger 3,46 m (63 P.) 7,25 m (62 P.) 15,52 m (50 P.) 175

2 Christa Stoffel TV Haiger 3,22 m (58 P.) 7,02 m (60 P.) 14,85 m (45 P.) 163

3 Helga Stahl TV Ewersbach 3,16 m (57 P.) 4,98 m (39 P.) 11,64 m (24 P.) 120

WK20 LA-Dreikampf (M17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 6,25kg

1 Fabian Schneider TV Ewersbach 12,74 s (55 P.) 4,50 m (40 P.) 8,34 m (43 P.) 138

2 Dominik Heppner TV Ewersbach 12,82 s (53 P.) 4,40 m (38 P.) 8,21 m (42 P.) 133

3 Pascal Costa TSV Fleisbach 13,35 s (43 P.) 4,70 m (44 P.) 8,02 m (40 P.) 127

4 Max Müller TV Hermannstein 13,63 s (37 P.) 4,63 m (42 P.) 7,21 m (32 P.) 111
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5 Dominik Prange TV Ewersbach 14,67 s (16 P.) 4,40 m (38 P.) 7,21 m (32 P.) 86

6 Patrick Lütje TV Hermannstein 15,92 s (0 P.) 3,97 m (29 P.) 5,51 m (15 P.) 44

WK21 LA-Dreikampf (M15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 5kg

1 Sebastian Schmitt TV Ewersbach 12,00 s (90 P.) 6,00 m (80 P.) 9,27 m (52 P.) 222

2 Kevin Herr TV Ewersbach 13,10 s (68 P.) 5,05 m (61 P.) 8,45 m (44 P.) 173

3 Marcel Pries TV Hermannstein 15,50 s (20 P.) 3,90 m (38 P.) 6,51 m (25 P.) 83

4 Sebastian Faust TSV Fleisbach 15,90 s (12 P.) 3,65 m (33 P.) 6,78 m (27 P.) 72

WK22 LA-Dreikampf (M13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Max Handke TSV Fleisbach 11,20 s (66 P.) 4,26 m (65 P.) 7,92 m (49 P.) 180

2 Nicolas Cramer TV Waldgirmes 11,40 s (62 P.) 4,09 m (61 P.) 5,63 m (26 P.) 149

3 Dominique Lukas TSV Fleisbach 12,10 s (48 P.) 3,85 m (57 P.) 6,35 m (33 P.) 138

4 Christian Will TV Hermannstein 12,70 s (36 P.) 3,41 m (48 P.) 8,02 m (50 P.) 134

5 Joschua Schmidt TV Oberndorf 13,10 s (28 P.) 3,35 m (47 P.) 5,76 m (27 P.) 102

6 Marius Reintges TV Burg 13,20 s (26 P.) 3,54 m (50 P.) 5,05 m (20 P.) 96

7 Lennart Bechtel TV Hermannstein 13,80 s (14 P.) 3,31 m (46 P.) 5,54 m (25 P.) 85

8 Tobias Reintges TV Burg 13,80 s (14 P.) 3,23 m (44 P.) 4,78 m (17 P.) 75

WK23 LA-Dreikampf (M11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 200g

1 Domingo James TV Aßlar 7,50 s (70 P.) 4,20 m (74 P.) 40,50 m (61 P.) 205

2 Kevin Leighton TV Aßlar 7,90 s (62 P.) 3,92 m (68 P.) 38,50 m (57 P.) 187

3 Marsel Georg TUSPO Greifenstein 7,90 s (62 P.) 3,40 m (58 P.) 38,50 m (57 P.) 177

4 Leon Leuthäusel TV Burg 8,00 s (60 P.) 3,70 m (64 P.) 27,50 m (35 P.) 159

5 Jonas Oster TV Aßlar 8,40 s (52 P.) 3,25 m (55 P.) 31,50 m (43 P.) 150

6 Michael Gerlitz TSV Fleisbach 7,70 s (66 P.) 3,20 m (54 P.) 24,00 m (28 P.) 148

6 Felix Ortner TV Hermannstein 8,40 s (52 P.) 3,80 m (66 P.) 25,00 m (30 P.) 148

8 Moritz Thomaka TV Aßlar 8,30 s (54 P.) 3,40 m (58 P.) 26,00 m (32 P.) 144

9 Tommy Costa TSV Fleisbach 8,80 s (44 P.) 3,20 m (54 P.) 20,00 m (20 P.) 118

10 Max Willnauer TUSPO Greifenstein 9,30 s (34 P.) 3,00 m (50 P.) 18,50 m (17 P.) 101

WK24 LA-Dreikampf (M9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Fabian Wolber TV Aßlar 8,80 s (64 P.) 3,25 m (55 P.) 32,00 m (44 P.) 163

2 Lucas Hahn TV Aßlar 9,00 s (60 P.) 3,15 m (53 P.) 22,00 m (24 P.) 137

3 Jan Christian Dickhaut TSV Fleisbach 9,90 s (42 P.) 3,11 m (52 P.) 28,50 m (37 P.) 131

4 Merten Gocht TV Burg 9,60 s (48 P.) 3,01 m (50 P.) 22,00 m (24 P.) 122

5 Tobias Cramer TV Waldgirmes 8,90 s (62 P.) 2,83 m (46 P.) 15,00 m (10 P.) 118

6 Noah Pfeiffer TV Katzenfurt 9,40 s (52 P.) 3,16 m (53 P.) 15,50 m (11 P.) 116

7 Christoph Meier TV Waldgirmes 10,00 s (40 P.) 2,78 m (45 P.) 20,50 m (21 P.) 106

8 Ben Dross TV Katzenfurt 10,00 s (40 P.) 2,50 m (40 P.) 21,50 m (23 P.) 103

9 Leon Deuster TSV Fleisbach 10,20 s (36 P.) 2,68 m (43 P.) 20,00 m (20 P.) 99

10 Nico Mann TV Burg 10,80 s (24 P.) 2,63 m (42 P.) 18,00 m (16 P.) 82

11 Kristjan Reisinger TV Katzenfurt 11,30 s (14 P.) 2,43 m (38 P.) 15,50 m (11 P.) 63
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WK25 LA-Dreikampf (F17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Alina Schneider TV Ewersbach 13,11 s (87 P.) 4,30 m (56 P.) 7,96 m (59 P.) 202

2 Inken Bombe TV Burg 14,36 s (62 P.) 4,45 m (59 P.) 7,31 m (53 P.) 174

3 Anika Herr TV Ewersbach 16,41 s (21 P.) 3,50 m (40 P.) 5,25 m (32 P.) 93

WK26 LA-Dreikampf (F15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Anna Fritz TSV Fleisbach 15,40 s (62 P.) 4,21 m (54 P.) 7,75 m (67 P.) 183

2 Anna Rühl TV Hermannstein 14,70 s (76 P.) 4,23 m (54 P.) 6,29 m (52 P.) 182

3 Maja Küth TV Burg 14,90 s (72 P.) 4,07 m (51 P.) 6,69 m (56 P.) 179

4 Rebekka Brauburger TV Hermannstein 15,20 s (66 P.) 3,75 m (45 P.) 7,48 m (64 P.) 175

5 Janina Opel TSV Fleisbach 16,00 s (50 P.) 3,96 m (49 P.) 7,11 m (61 P.) 160

6 Jennifer Nassauer TV Ewersbach 15,00 s (70 P.) 3,58 m (41 P.) 5,64 m (46 P.) 157

7 Liz Keiner TV Oberndorf 15,80 s (54 P.) 3,90 m (48 P.) 6,35 m (53 P.) 155

8 Elena Rinker TV Hermannstein 16,70 s (36 P.) 3,80 m (46 P.) 5,55 m (45 P.) 127

9 Ramona Karen TV Hermannstein 17,30 s (24 P.) 3,40 m (38 P.) 6,29 m (52 P.) 114

10 Lisa Figgemeier TV Hermannstein 16,00 s (50 P.) 0,00 m (0 P.) 5,69 m (46 P.) 96

11 Jacqueline Hardt TV Ewersbach 0,00 s (0 P.) 3,71 m (44 P.) 5,20 m (42 P.) 86

WK27 LA-Dreikampf (F13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 3kg

1 Alexsandra Franz TUSPO Greifenstein 11,10 s (88 P.) 4,02 m (60 P.) 7,83 m (68 P.) 216

2 Frederike Meyer TSV Fleisbach 11,40 s (82 P.) 4,07 m (61 P.) 6,80 m (58 P.) 201

3 Antonia Schmidt TV Hermannstein 11,70 s (76 P.) 3,83 m (56 P.) 6,94 m (59 P.) 191

4 Lisa Zammert TV Burg 11,90 s (72 P.) 4,30 m (66 P.) 5,61 m (46 P.) 184

5 Julia Moos TV Burg 12,00 s (70 P.) 3,76 m (55 P.) 6,45 m (54 P.) 179

6 Tabea Bill TV Waldgirmes 12,10 s (68 P.) 3,80 m (56 P.) 5,81 m (48 P.) 172

7 Athena Seidaridou TV Hermannstein 12,10 s (68 P.) 3,63 m (52 P.) 5,34 m (43 P.) 163

7 Sarah Krenzer TV Burg 12,50 s (60 P.) 3,41 m (48 P.) 6,58 m (55 P.) 163

9 Natalie Costa TSV Fleisbach 12,40 s (62 P.) 3,35 m (47 P.) 4,82 m (38 P.) 147

10 Laura Handke TSV Fleisbach 13,10 s (48 P.) 3,16 m (43 P.) 5,58 m (45 P.) 136

11 Sophie Bott TUSPO Greifenstein 13,10 s (48 P.) 2,38 m (27 P.) 5,41 m (44 P.) 119

WK28 LA-Dreikampf (F11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Emily Lippert TV Aßlar 7,80 s (84 P.) 3,64 m (62 P.) 31,50 m (53 P.) 199

2 Maxine Klös TV Hermannstein 7,70 s (86 P.) 3,76 m (65 P.) 21,00 m (32 P.) 183

2 Marie Hofmann TV Burg 8,30 s (74 P.) 3,90 m (68 P.) 25,50 m (41 P.) 183

4 Sina Heinrich TV Ewersbach 8,60 s (68 P.) 3,80 m (66 P.) 28,00 m (46 P.) 180

5 Anette Franz TUSPO Greifenstein 8,70 s (66 P.) 3,50 m (60 P.) 30,50 m (51 P.) 177

6 Ayleen Oster TV Aßlar 8,40 s (72 P.) 3,55 m (61 P.) 23,00 m (36 P.) 169

7 Julia Weber TV Hermannstein 8,30 s (74 P.) 3,40 m (58 P.) 23,00 m (36 P.) 168

7 Lydia Brauburger TV Hermannstein 8,20 s (76 P.) 3,62 m (62 P.) 20,00 m (30 P.) 168

9 Michelle Nassauer TV Ewersbach 8,30 s (74 P.) 3,80 m (66 P.) 17,50 m (25 P.) 165

9 Lara Michelle Hofmann TV Ewersbach 8,20 s (76 P.) 3,25 m (55 P.) 22,00 m (34 P.) 165
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11 Katharina Meyer TSV Fleisbach 8,00 s (80 P.) 3,57 m (61 P.) 16,00 m (22 P.) 163

12 Anna-Lena Nusko TV Katzenfurt 8,40 s (72 P.) 3,32 m (56 P.) 20,50 m (31 P.) 159

13 Sonja Müller TV Ewersbach 8,30 s (74 P.) 3,60 m (62 P.) 15,00 m (20 P.) 156

14 Loreen Heinrich TV Ewersbach 8,80 s (64 P.) 3,50 m (60 P.) 18,50 m (27 P.) 151

14 Johanna Schmidt TV Oberndorf 8,70 s (66 P.) 2,96 m (49 P.) 23,00 m (36 P.) 151

16 Tabea Schappel TV Hermannstein 8,40 s (72 P.) 3,29 m (55 P.) 15,00 m (20 P.) 147

17 Lea Braun TV Ewersbach 9,00 s (60 P.) 3,55 m (61 P.) 17,50 m (25 P.) 146

17 Saskia Weyel TV Burg 8,50 s (70 P.) 2,60 m (42 P.) 22,00 m (34 P.) 146

19 Marie Ebert TV Oberndorf 8,60 s (68 P.) 3,06 m (51 P.) 18,00 m (26 P.) 145

20 Pascale Kugler TV Waldgirmes 8,40 s (72 P.) 3,42 m (58 P.) 12,00 m (14 P.) 144

21 Lara Maus TUSPO Greifenstein 9,20 s (56 P.) 3,30 m (56 P.) 19,00 m (28 P.) 140

22 Naila Buschmann TV Hermannstein 8,90 s (62 P.) 3,27 m (55 P.) 15,00 m (20 P.) 137

23 Sarah Braun TV Ewersbach 9,20 s (56 P.) 3,25 m (55 P.) 17,50 m (25 P.) 136

24 Michelle Kühnel TV Burg 10,10 s (38 P.) 3,25 m (55 P.) 25,00 m (40 P.) 133

25 Marie Windrich TSV Fleisbach 8,80 s (64 P.) 3,05 m (51 P.) 13,00 m (16 P.) 131

25 Sina Bernhardt TV Burg 9,60 s (48 P.) 3,10 m (52 P.) 20,50 m (31 P.) 131

25 Emely Schultz TSV Fleisbach 9,30 s (54 P.) 2,96 m (49 P.) 19,00 m (28 P.) 131

25 Jule Henkel TV Aßlar 9,20 s (56 P.) 3,27 m (55 P.) 15,00 m (20 P.) 131

29 Madeleine Pries TV Hermannstein 9,50 s (50 P.) 3,04 m (50 P.) 19,00 m (28 P.) 128

30 Lotta Keiner TSV Fleisbach 9,40 s (52 P.) 2,92 m (48 P.) 18,00 m (26 P.) 126

31 Alina Arinitchev TV Hermannstein 9,10 s (58 P.) 2,98 m (49 P.) 14,00 m (18 P.) 125

32 Yasemin Yildiz TV Katzenfurt 9,40 s (52 P.) 2,91 m (48 P.) 16,00 m (22 P.) 122

33 Sarina Buttgereit TV Hermannstein 9,30 s (54 P.) 2,84 m (46 P.) 13,50 m (17 P.) 117

WK29 LA-Dreikampf (F9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Chiara James TV Aßlar 7,90 s (102 P.) 3,80 m (76 P.) 29,00 m (54 P.) 232

2 Anne Hardt TV Burg 8,60 s (88 P.) 3,60 m (72 P.) 34,00 m (64 P.) 224

3 Lina Horst TV Burg 7,64 s (107 P.) 3,70 m (74 P.) 18,50 m (33 P.) 214

4 Danielle Nassauer TV Ewersbach 7,70 s (106 P.) 3,70 m (74 P.) 16,00 m (28 P.) 208

5 Amelie Thielmann TV Oberndorf 8,77 s (84 P.) 3,35 m (67 P.) 18,50 m (33 P.) 184

6 Nina Krenzer TV Burg 9,30 s (74 P.) 3,15 m (63 P.) 22,50 m (41 P.) 178

7 Pauline Mey TV Ewersbach 9,16 s (76 P.) 3,30 m (66 P.) 15,00 m (26 P.) 168

8 Celine Horna TV Katzenfurt 9,30 s (74 P.) 3,00 m (60 P.) 17,00 m (30 P.) 164

9 Stine Handke TSV Fleisbach 8,90 s (82 P.) 2,80 m (56 P.) 12,00 m (20 P.) 158

9 Annika Schuster TV Waldgirmes 9,00 s (80 P.) 2,95 m (59 P.) 11,90 m (19 P.) 158

9 Lea Tadros TSV Fleisbach 9,10 s (78 P.) 2,90 m (58 P.) 13,00 m (22 P.) 158

12 Jana Berkenkamp TV Hermannstein 9,10 s (78 P.) 2,70 m (54 P.) 14,00 m (24 P.) 156

13 Alina Müller TV Hermannstein 9,10 s (78 P.) 2,90 m (58 P.) 8,50 m (13 P.) 149

14 Susann Kuchler TV Oberndorf 9,54 s (69 P.) 2,80 m (56 P.) 10,50 m (17 P.) 142

15 Melissa Sütt TV Waldgirmes 10,40 s (52 P.) 2,55 m (51 P.) 17,00 m (30 P.) 133

16 Lisa Heintz TV Ewersbach 10,38 s (52 P.) 2,60 m (52 P.) 12,00 m (20 P.) 124

17 Marlene Alt TV Waldgirmes 10,10 s (58 P.) 2,37 m (47 P.) 8,00 m (12 P.) 117

18 Dominique Kugler TV Waldgirmes 10,60 s (48 P.) 2,45 m (49 P.) 11,00 m (18 P.) 115

19 Svenja Poborsky TV Katzenfurt 10,70 s (46 P.) 2,40 m (48 P.) 12,00 m (20 P.) 114

WK244 LA-Dreikampf (M8 u. jünger)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Andreas Volz TSV Fleisbach 8,60 s (68 P.) 3,11 m (52 P.) 22,50 m (25 P.) 145
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2 Mika Metz TSV Fleisbach 8,90 s (62 P.) 3,00 m (50 P.) 20,50 m (21 P.) 133

3 Luke Benner TV Burg 9,50 s (50 P.) 2,90 m (48 P.) 26,00 m (32 P.) 130

4 Alexander Müller TSV Fleisbach 9,50 s (50 P.) 3,22 m (54 P.) 22,00 m (24 P.) 128

5 Steven Bender TSV Fleisbach 9,13 s (57 P.) 3,01 m (50 P.) 20,00 m (20 P.) 127

6 Leandro Kempfer TV Burg 9,20 s (56 P.) 2,95 m (49 P.) 19,00 m (18 P.) 123

7 Moritz Müller TSV Fleisbach 9,90 s (42 P.) 2,88 m (47 P.) 19,00 m (18 P.) 107

8 Felix Georg TUSPO Greifenstein 10,40 s (32 P.) 2,68 m (43 P.) 22,00 m (24 P.) 99

9 Sören Schieferstein TV Waldgirmes 10,20 s (36 P.) 2,36 m (37 P.) 18,00 m (16 P.) 89

10 Alexander Kühnel TV Burg 11,10 s (18 P.) 2,25 m (35 P.) 26,00 m (32 P.) 85

10 Eric Kalweit TSV Fleisbach 10,10 s (38 P.) 2,66 m (43 P.) 12,00 m (4 P.) 85

12 Michel Müller TV Hermannstein 10,30 s (34 P.) 2,30 m (36 P.) 15,00 m (10 P.) 80

13 Edwin Hecht TV Katzenfurt 10,20 s (36 P.) 2,10 m (32 P.) 13,00 m (6 P.) 74

14 Sven Schimann TV Hermannstein 10,50 s (30 P.) 1,90 m (28 P.) 14,00 m (8 P.) 66

15 Maximilian Schmidt TV Waldgirmes 10,70 s (26 P.) 1,97 m (29 P.) 14,00 m (8 P.) 63

15 Tim Reh TV Ewersbach 10,80 s (24 P.) 2,30 m (36 P.) 11,50 m (3 P.) 63

17 Celian Buschmann TV Hermannstein 11,00 s (20 P.) 1,85 m (27 P.) 14,00 m (8 P.) 55

18 Tom-Lee Linhos TV Waldgirmes 11,70 s (6 P.) 2,11 m (32 P.) 17,50 m (15 P.) 53

19 Nico Klassen TSV Fleisbach 11,30 s (14 P.) 2,31 m (36 P.) 11,00 m (2 P.) 52

20 Gerrit Thielmann TV Oberndorf 11,70 s (6 P.) 2,22 m (34 P.) 15,00 m (10 P.) 50

21 Marcel Rußmann TV Katzenfurt 12,20 s (0 P.) 2,05 m (31 P.) 15,00 m (10 P.) 41

22 Josua Neuweger TV Burg 12,00 s (0 P.) 2,28 m (35 P.) 12,00 m (4 P.) 39

23 Tobias Schulz TV Waldgirmes 12,20 s (0 P.) 1,97 m (29 P.) 11,00 m (2 P.) 31

24 Michel Keiner TSV Fleisbach 12,40 s (0 P.) 2,04 m (30 P.) 5,50 m (0 P.) 30

24 Jusha Tadros TSV Fleisbach 12,60 s (0 P.) 1,97 m (29 P.) 10,50 m (1 P.) 30

26 Arthur Hecht TV Katzenfurt 11,30 s (14 P.) 1,18 m (13 P.) 11,00 m (2 P.) 29

27 Maximilian Reh TV Ewersbach 12,10 s (0 P.) 1,85 m (27 P.) 8,00 m (0 P.) 27

27 Louis Sanchez TV Ewersbach 13,10 s (0 P.) 1,85 m (27 P.) 7,00 m (0 P.) 27

29 Kai Leon Weber TV Katzenfurt 11,90 s (2 P.) 1,70 m (24 P.) 7,50 m (0 P.) 26

29 Silas Reeh TV Ewersbach 12,00 s (0 P.) 1,80 m (26 P.) 10,00 m (0 P.) 26

31 Vincent Blank TV Ewersbach 14,00 s (0 P.) 1,70 m (24 P.) 5,00 m (0 P.) 24

31 Luis Pepe Reuschling TV Hermannstein 14,10 s (0 P.) 1,70 m (24 P.) 7,00 m (0 P.) 24

33 Louis Rosenberger TV Ewersbach 13,20 s (0 P.) 1,64 m (22 P.) 5,00 m (0 P.) 22

34 Lenny Mueller TSV Fleisbach 15,80 s (0 P.) 1,40 m (18 P.) 4,00 m (0 P.) 18

35 Emilio Ernst TSV Fleisbach 21,30 s (0 P.) 1,35 m (17 P.) 3,00 m (0 P.) 17

36 Elias Reeh TV Ewersbach 22,00 s (0 P.) 1,10 m (12 P.) 1,50 m (0 P.) 12

WK299 LA-Dreikampf (F8 u. jünger)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Laura Wagner TV Waldgirmes 9,00 s (80 P.) 3,00 m (60 P.) 14,20 m (24 P.) 164

2 Anne Ortner TV Hermannstein 9,30 s (74 P.) 2,75 m (55 P.) 17,00 m (30 P.) 159

3 Julia Gerlitz TSV Fleisbach 9,30 s (74 P.) 2,85 m (57 P.) 15,00 m (26 P.) 157

4 Sarah Kempfer TV Burg 10,00 s (60 P.) 2,40 m (48 P.) 19,00 m (34 P.) 142

5 Lea Kristin Apel TV Ewersbach 9,80 s (64 P.) 2,58 m (51 P.) 14,00 m (24 P.) 139

6 Emily Jil Crosthwaite TV Oberndorf 9,80 s (64 P.) 2,85 m (57 P.) 10,00 m (16 P.) 137

7 Lea Kunz TV Burg 9,70 s (66 P.) 2,40 m (48 P.) 12,50 m (21 P.) 135

8 Laura Luh TV Oberndorf 10,20 s (56 P.) 2,40 m (48 P.) 16,00 m (28 P.) 132

9 Katrin Wilhelm TV Oberndorf 10,50 s (50 P.) 2,50 m (50 P.) 16,00 m (28 P.) 128

10 Luisa Will TV Waldgirmes 10,30 s (54 P.) 2,79 m (55 P.) 10,00 m (16 P.) 125

11 Sophie Bernhardt TV Burg 10,20 s (56 P.) 2,50 m (50 P.) 10,50 m (17 P.) 123

11 Friederike Cramer TV Waldgirmes 9,90 s (62 P.) 2,35 m (47 P.) 9,00 m (14 P.) 123
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13 Desiree Ott TSV Fleisbach 10,50 s (50 P.) 2,40 m (48 P.) 13,50 m (23 P.) 121

13 Lenja Heckelmann TV Waldgirmes 10,20 s (56 P.) 2,35 m (47 P.) 11,00 m (18 P.) 121

15 Amira Tadros TSV Fleisbach 10,00 s (60 P.) 2,30 m (46 P.) 8,50 m (13 P.) 119

16 Sofie Wenzel TV Waldgirmes 10,50 s (50 P.) 2,44 m (48 P.) 10,00 m (16 P.) 114

17 Lena Leuthäusel TV Burg 10,70 s (46 P.) 2,30 m (46 P.) 10,50 m (17 P.) 109

17 Hannah Winkler TV Waldgirmes 10,70 s (46 P.) 2,26 m (45 P.) 11,00 m (18 P.) 109

19 Chiara Siebert TSV Fleisbach 10,40 s (52 P.) 2,25 m (45 P.) 7,00 m (10 P.) 107

19 Carlotta Hasselbaum TV Waldgirmes 10,90 s (42 P.) 2,37 m (47 P.) 11,00 m (18 P.) 107

19 Jil Siegmund TV Oberndorf 10,30 s (54 P.) 2,00 m (40 P.) 8,50 m (13 P.) 107

22 Seline Kaya TV Waldgirmes 10,80 s (44 P.) 2,32 m (46 P.) 10,00 m (16 P.) 106

23 Alisa Ferizaj TV Waldgirmes 10,50 s (50 P.) 2,05 m (41 P.) 8,50 m (13 P.) 104

24 Kim Zoe Stein TV Waldgirmes 11,00 s (40 P.) 2,45 m (49 P.) 9,00 m (14 P.) 103

24 Hannah Deusing TV Waldgirmes 10,40 s (52 P.) 2,15 m (43 P.) 6,00 m (8 P.) 103

26 Selin Kizilarslan TV Hermannstein 10,90 s (42 P.) 2,20 m (44 P.) 10,00 m (16 P.) 102

27 Paula Richl TV Waldgirmes 11,20 s (36 P.) 2,25 m (45 P.) 12,00 m (20 P.) 101

28 Greta Rühl TV Hermannstein 11,00 s (40 P.) 2,30 m (46 P.) 8,50 m (13 P.) 99

28 Hannah Lautz TV Hermannstein 10,60 s (48 P.) 2,15 m (43 P.) 6,00 m (8 P.) 99

28 Pia Glaßner TV Oberndorf 10,70 s (46 P.) 1,85 m (37 P.) 10,00 m (16 P.) 99

31 Eva Dickhaut TSV Fleisbach 10,80 s (44 P.) 2,10 m (42 P.) 8,00 m (12 P.) 98

32 Carmen Müller TSV Fleisbach 11,10 s (38 P.) 2,15 m (43 P.) 9,50 m (15 P.) 96

33 Rahel Rauber TV Waldgirmes 11,10 s (38 P.) 2,24 m (44 P.) 8,00 m (12 P.) 94

34 Zoe Landgraf TV Burg 11,00 s (40 P.) 1,90 m (38 P.) 9,00 m (14 P.) 92

35 Johanette Willnauer TUSPO Greifenstein 11,40 s (32 P.) 2,35 m (47 P.) 7,00 m (10 P.) 89

36 Ronja Reintges TV Burg 11,20 s (36 P.) 1,90 m (38 P.) 9,00 m (14 P.) 88

37 Cynthia Meier TV Waldgirmes 11,40 s (32 P.) 2,08 m (41 P.) 9,00 m (14 P.) 87

37 Stella Dobrowsky TV Burg 11,00 s (40 P.) 1,65 m (33 P.) 9,00 m (14 P.) 87

37 Melike Özdemir TSV Fleisbach 11,30 s (34 P.) 2,05 m (41 P.) 8,00 m (12 P.) 87

40 Chantal Klinder TV Waldgirmes 11,90 s (22 P.) 2,44 m (48 P.) 9,00 m (14 P.) 84

41 Madeleine Rühl TV Waldgirmes 11,40 s (32 P.) 2,05 m (41 P.) 7,00 m (10 P.) 83

42 Josy Mann TV Burg 11,30 s (34 P.) 1,90 m (38 P.) 6,00 m (8 P.) 80

43 Paula Engel TV Hermannstein 11,80 s (24 P.) 2,20 m (44 P.) 5,00 m (6 P.) 74

44 Clara Stebner TV Waldgirmes 11,90 s (22 P.) 1,70 m (34 P.) 3,50 m (3 P.) 59

45 Sophia Herz TV Waldgirmes 12,60 s (8 P.) 1,60 m (32 P.) 4,00 m (4 P.) 44

46 Ira Hardt TV Ewersbach 13,70 s (0 P.) 1,49 m (29 P.) 5,00 m (6 P.) 35

47 Lena Neuweger TV Burg 15,00 s (0 P.) 1,40 m (28 P.) 3,50 m (3 P.) 31

47 Lisa Thomas TV Ewersbach 13,80 s (0 P.) 1,25 m (25 P.) 5,00 m (6 P.) 31

Greifenstein, den 6. September 2009 SEITE 9 VON 25



Siegerlisten: 64. Greifenstein-Bergturnfest 5. / 6. September 2009

Siegerliste Einzelwettkämpfe für TV Hermannstein

WK43 Geländelauf 1500m (M15-16)

Platz Name Verein 1500m

1 Heiko Franz TUSPO Greifenstein 8:04 min

2 Sebastian Faust TSV Fleisbach 8:28 min

3 Marcel Pries TV Hermannstein 8:38 min

WK44 Geländelauf 1500m (F15-16)

Platz Name Verein 1500m

1 Maja Küth TV Burg 11:13 min

WK45 Geländelauf 1000m (M11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Dominique Lukas TSV Fleisbach 3:38 min

2 Lukas Berkenkamp TV Hermannstein 3:46 min

3 Nicolas Cramer TV Waldgirmes 3:53 min

4 Marius Reintges TV Burg 4:05 min

5 Marsel Georg TUSPO Greifenstein 4:12 min

6 Max Handke TSV Fleisbach 4:13 min

7 Felix Ortner TV Hermannstein 4:21 min

8 Tobias Reintges TV Burg 4:26 min

9 Gabriel Kissel TUSPO Greifenstein 4:36 min

10 Michael Gerlitz TSV Fleisbach 4:39 min

11 Tommy Costa TSV Fleisbach 4:46 min

12 Max Willnauer TUSPO Greifenstein 4:47 min

13 Lennart Bechtel TV Hermannstein 5:51 min

WK46 Geländelauf 1000m (F11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Laura Jilg TV Waldgirmes 4:14 min

2 Athena Seidaridou TV Hermannstein 4:21 min

3 Emely Schultz TSV Fleisbach 4:27 min

4 Marie Ebert TV Oberndorf 4:32 min

5 Naila Buschmann TV Hermannstein 4:37 min

6 Tabea Schappel TV Hermannstein 4:41 min

7 Johanna Schmidt TV Oberndorf 4:42 min

8 Julia Weber TV Hermannstein 4:47 min

9 Maxine Klös TV Hermannstein 4:48 min

10 Lotta Keiner TSV Fleisbach 4:52 min

11 Pascale Kugler TV Waldgirmes 4:54 min

12 Saskia Weyel TV Burg 4:55 min

13 Marie Windrich TSV Fleisbach 4:58 min

14 Lara Maus TUSPO Greifenstein 4:59 min

15 Lydia Brauburger TV Hermannstein 5:01 min

16 Tabea Bill TV Waldgirmes 5:03 min
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17 Alina Arinitchev TV Hermannstein 5:04 min

18 Lara Michelle Hofmann TV Ewersbach 5:10 min

19 Madeleine Pries TV Hermannstein 5:11 min

20 Natalie Costa TSV Fleisbach 5:21 min

21 Sophie Bott TUSPO Greifenstein 5:24 min

22 Sarina Buttgereit TV Hermannstein 5:25 min

23 Anette Franz TUSPO Greifenstein 5:26 min

WK47 Geländelauf 1000m (M10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Leandro Kempfer TV Burg 4:22 min

2 Luke Benner TV Burg 4:23 min

3 Andreas Volz TSV Fleisbach 4:24 min

4 Jan Christian Dickhaut TSV Fleisbach 4:27 min

5 Merten Gocht TV Burg 4:31 min

6 Alexander Müller TSV Fleisbach 4:44 min

7 Moritz Müller TSV Fleisbach 5:02 min

8 Felix Georg TUSPO Greifenstein 5:06 min

9 Michel Müller TV Hermannstein 5:07 min

10 Michel Keiner TSV Fleisbach 5:13 min

11 Celian Buschmann TV Hermannstein 5:40 min

12 Leon Deuster TSV Fleisbach 6:38 min

WK48 Geländelauf 1000m (F10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Pauline Mey TV Ewersbach 4:14 min

2 Chiara James TV Aßlar 4:15 min

3 Lina Horst TV Burg 4:24 min

4 Amelie Thielmann TV Oberndorf 4:49 min

5 Friederike Cramer TV Waldgirmes 4:52 min

6 Eva Dickhaut TSV Fleisbach 5:05 min

7 Sarah Kempfer TV Burg 5:08 min

8 Julia Gerlitz TSV Fleisbach 5:20 min

9 Lea Kunz TV Burg 5:22 min

10 Alina Müller TV Hermannstein 5:26 min

10 Anne Ortner TV Hermannstein 5:26 min

12 Jana Berkenkamp TV Hermannstein 5:28 min

13 Susann Kuchler TV Oberndorf 5:36 min

14 Lea Tadros TSV Fleisbach 5:57 min

15 Stine Handke TSV Fleisbach 6:00 min

16 Johanette Willnauer TUSPO Greifenstein 6:04 min

17 Amira Tadros TSV Fleisbach 6:06 min

18 Chiara Siebert TSV Fleisbach 6:08 min

19 Carmen Müller TSV Fleisbach 6:09 min

20 Josy Mann TV Burg 6:23 min
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WK55 Steinstoßen 10kg der Jugendturner

Platz Name Verein 10 kg

1 Sebastian Schmitt TV Ewersbach 6,69 m

2 Thorben Müller TSV Fleisbach 6,65 m

3 Dominik Prange TV Ewersbach 5,98 m

4 Kevin Herr TV Ewersbach 5,53 m

5 Fabian Schneider TV Ewersbach 5,28 m

6 Christian Will TV Hermannstein 5,08 m

7 Sebastian Faust TSV Fleisbach 4,33 m

8 Marcel Pries TV Hermannstein 4,27 m

9 Nico Ebert TV Oberndorf 4,14 m

10 Max Handke TSV Fleisbach 4,13 m

11 Joschua Schmidt TV Oberndorf 3,69 m

12 Lennart Bechtel TV Hermannstein 3,44 m

13 Felix Ortner TV Hermannstein 2,47 m

WK56 Schleuderball 1kg der Jugendturner

Platz Name Verein 1 kg

1 Fabian Schneider TV Ewersbach 42,92 m

2 Thorben Müller TSV Fleisbach 41,81 m

3 Sebastian Schmitt TV Ewersbach 38,95 m

4 Kevin Herr TV Ewersbach 37,40 m

5 Dominik Prange TV Ewersbach 35,36 m

6 Marcel Pries TV Hermannstein 31,00 m

7 Max Handke TSV Fleisbach 28,00 m

8 Christian Will TV Hermannstein 22,75 m

9 Sebastian Faust TSV Fleisbach 21,85 m

10 Lennart Bechtel TV Hermannstein 19,65 m

11 Felix Ortner TV Hermannstein 18,30 m

WK57 Schleuderball 1kg der Jugendturnerinnen

Platz Name Verein 1 kg

1 Alina Schneider TV Ewersbach 34,00 m

2 Jennifer Nassauer TV Ewersbach 30,80 m

3 Anna Rühl TV Hermannstein 30,45 m

4 Rebekka Brauburger TV Hermannstein 29,30 m

5 Janina Opel TSV Fleisbach 28,10 m

6 Anna Fritz TSV Fleisbach 26,60 m

7 Ramona Karen TV Hermannstein 25,10 m

8 Alexsandra Franz TUSPO Greifenstein 24,15 m

9 Antonia Schmidt TV Hermannstein 22,45 m

10 Michelle Kühnel TV Burg 21,25 m

11 Elena Rinker TV Hermannstein 19,70 m

12 Anika Herr TV Ewersbach 16,98 m

Greifenstein, den 6. September 2009 SEITE 12 VON 25



Siegerlisten: 64. Greifenstein-Bergturnfest 5. / 6. September 2009

WK511 Steinstoßen 15kg (M19-39)

Platz Name Verein 15 kg

1 Mike Ortmüller TV Ewersbach 6,20 m

2 Simon Schneider TV Ewersbach 6,18 m

3 Sascha Sanchez TV Ewersbach 5,93 m

4 Kazim Yapici TV Ewersbach 5,52 m

5 Marco Ciliox TV Ewersbach 5,40 m

6 Dennis Schäfer TV Ewersbach 5,20 m

7 Christian Wächter TSV Nauborn 5,10 m

8 Tobias Zaubek TSV Nauborn 4,91 m

9 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 4,90 m

10 Manuel Rosenberger TV Ewersbach 4,73 m

11 Tobias Müller TSV Fleisbach 4,63 m

12 Andreas Reuschling TV Hermannstein 4,60 m

13 Florian Felkl TV Hermannstein 4,58 m

14 Kai-Uwe Ciliox TV Ewersbach 4,32 m

15 Florian Grau TV Ewersbach 4,20 m

WK512 Steinstoßen 15kg (M40-59)

Platz Name Verein 15 kg

1 Rainer Peter TV Wetzlar 6,31 m

2 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,79 m

3 Guido Meyer TSV Fleisbach 5,27 m

4 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,26 m

5 Matthias Opel TSV Fleisbach 5,25 m

6 Detlef Blöcher TV Ewersbach 4,66 m

7 Horst Müller-Pries TV Hermannstein 4,65 m

8 Reinhard Eckhardt TSV Fleisbach 3,53 m

WK513 Steinstoßen 10kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 10 kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 7,94 m

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 6,45 m

3 Wolfgang Blum TUSPO Greifenstein 5,79 m

4 Karl Stahl TV Ewersbach 5,44 m

5 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 5,20 m

WK514 Steinstoßen 10kg der Turnerinnen

Platz Name Verein 10 kg

1 Julia Debus TV Ewersbach 5,10 m

2 Katharina Düring TSV Nauborn 5,02 m

3 Heike Dobrowsky TV Burg 4,70 m

4 Carmen Ortner TV Hermannstein 4,29 m

5 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 4,09 m

6 Lisa Schülert TSV Fleisbach 4,08 m

7 Svenja Hermani TV Ewersbach 3,87 m
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8 Marion Müller TSV Fleisbach 3,84 m

9 Sarah Jagalski TSV Nauborn 3,74 m

10 Svenja Chlebosch TSV Nauborn 3,53 m

11 Christine Braun TV Ewersbach 3,50 m

12 Carmen Rinker TV Hermannstein 3,41 m

12 Nicole Althen TV Hermannstein 3,41 m

14 Lisa Rühl TV Hermannstein 2,86 m

WK521 Schleuderball 1,5kg (M19-39)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Florian Felkl TV Hermannstein 47,37 m

2 Dennis Schäfer TV Ewersbach 45,29 m

3 Marco Ciliox TV Ewersbach 44,93 m

4 Simon Schneider TV Ewersbach 43,01 m

5 Mike Ortmüller TV Ewersbach 40,41 m

6 Sascha Sanchez TV Ewersbach 40,02 m

7 Christian Wächter TSV Nauborn 39,08 m

8 Kai-Uwe Ciliox TV Ewersbach 38,72 m

9 Yves Komenda TSV Fleisbach 34,43 m

10 Kazim Yapici TV Ewersbach 33,26 m

11 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 32,90 m

12 Tobias Müller TSV Fleisbach 32,19 m

13 Andreas Reuschling TV Hermannstein 31,01 m

14 Tobias Zaubek TSV Nauborn 28,94 m

15 Manuel Rosenberger TV Ewersbach 26,73 m

WK522 Schleuderball 1,5kg (M40-59)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Rainer Peter TV Wetzlar 43,25 m

2 Mathias Ortner TV Hermannstein 42,72 m

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 38,21 m

4 Guido Meyer TSV Fleisbach 33,09 m

5 Matthias Opel TSV Fleisbach 30,09 m

6 Reinhard Eckhardt TSV Fleisbach 21,42 m

7 Peter Fink TV Hermannstein 17,08 m

WK523 Schleuderball 1kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 54,24 m

2 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 43,36 m

3 Helmut Stübiger TV Dillenburg 40,40 m

4 Karl Stahl TV Ewersbach 26,86 m

5 Wolfgang Blum TUSPO Greifenstein 26,75 m

WK531 Schleuderball 1kg (F19-39)

Platz Name Verein 1 kg

1 Katharina Düring TSV Nauborn 44,87 m
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2 Lisa Schülert TSV Fleisbach 44,82 m

3 Julia Debus TV Ewersbach 38,99 m

4 Elisa Braun TV Ewersbach 35,78 m

5 Sarah Jagalski TSV Nauborn 35,68 m

6 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 30,17 m

7 Nadine Weiser TSV Nauborn 28,88 m

8 Lisa Rühl TV Hermannstein 28,75 m

9 Nicole Althen TV Hermannstein 24,98 m

10 Sina Henrich TV Ewersbach 24,75 m

11 Christine Wissel TV Waldgirmes 23,68 m

12 Christine Braun TV Ewersbach 18,19 m

13 Svenja Chlebosch TSV Nauborn 17,09 m

WK532 Schleuderball 1kg (F40-59)

Platz Name Verein 1 kg

1 Heike Dobrowsky TV Burg 30,15 m

2 Heide Schilling TuS Steinbach 1885 29,40 m

3 Marion Müller TSV Fleisbach 26,89 m

4 Sally Wheeldon TV Ewersbach 26,63 m

5 Iris Apel TV Ewersbach 26,27 m

6 Sonja Schneider TV Ewersbach 26,07 m

7 Karin Fischer - Bechtel TV Hermannstein 20,86 m

8 Carmen Rinker TV Hermannstein 15,46 m

WK533 Schleuderball 1kg (F60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Helga Stahl TV Ewersbach 15,60 m

WK4101 Hinsteinlauf 8km (M19-29)

Platz Name Verein 8 km

1 Marco Ciliox TV Ewersbach 46:49 min

2 Florian Felkl TV Hermannstein 48:51 min

3 Tobias Müller TSV Fleisbach 50:51 min

4 Florian Grau TV Ewersbach 50:52 min

WK4102 Hinsteinlauf 8km (M30-39)

Platz Name Verein 8 km

1 Andreas Reuschling TV Hermannstein 41:13 min

WK4104 Hinsteinlauf 8km (M40-49)

Platz Name Verein 8 km

1 Torsten Winter TUSPO Greifenstein 32:52 min

2 Stephan Müller TSV Fleisbach 39:15 min

3 Peter Kühn TSV Nauborn 42:03 min

4 Thomas Lorenz TUSPO Greifenstein 43:40 min

5 Jörg Reeh TV Ewersbach 45:05 min

6 Horst Müller-Pries TV Hermannstein 45:59 min
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WK4106 Hinsteinlauf 8km (M50-59)

Platz Name Verein 8 km

1 Karl Roth TV Hermannstein 46:01 min

WK4108 Hinsteinlauf 8km (M60-69)

Platz Name Verein 8 km

1 Paul  Möller TV Hermannstein 48:06 min

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 57:17 min

WK4211 Hinsteinlauf 4km (F19-29)

Platz Name Verein 4 km

1 Jana Lorenz TUSPO Greifenstein 22:53 min

2 Sina Henrich TV Ewersbach 30:19 min

WK4212 Hinsteinlauf 4km (F30-39)

Platz Name Verein 4 km

1 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 30:20 min

WK4214 Hinsteinlauf 4km (F40-49)

Platz Name Verein 4 km

1 Gudrun Schäfer-Lorenz TUSPO Greifenstein 22:56 min

2 Carmen Ortner TV Hermannstein 23:55 min

3 Heike Meyer TSV Fleisbach 28:12 min

WK4216 Hinsteinlauf 4km (F50 u. älter)

Platz Name Verein 4 km

1 Agnes Helena Rühl TV Hermannstein 24:18 min

2 Karin Fischer - Bechtel TV Hermannstein 24:19 min
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Siegerliste Werfer-Zweikampf für TV Hermannstein

58 Werfer-Zweikampf der Jugendturner

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Thorben Müller TSV Fleisbach 6,65 m (42,56 Punkte) 41,81 m (41,81 Punkte) 84,37 Punkte

2 Sebastian Schmitt TV Ewersbach 6,69 m (42,82 Punkte) 38,95 m (38,95 Punkte) 81,77 Punkte

3 Fabian Schneider TV Ewersbach 5,28 m (33,79 Punkte) 42,92 m (42,92 Punkte) 76,71 Punkte

4 Dominik Prange TV Ewersbach 5,98 m (38,27 Punkte) 35,36 m (35,36 Punkte) 73,63 Punkte

5 Kevin Herr TV Ewersbach 5,53 m (35,39 Punkte) 37,40 m (37,40 Punkte) 72,79 Punkte

6 Marcel Pries TV Hermannstein 4,27 m (27,33 Punkte) 31,00 m (31,00 Punkte) 58,33 Punkte

7 Christian Will TV Hermannstein 5,08 m (32,51 Punkte) 22,75 m (22,75 Punkte) 55,26 Punkte

8 Max Handke TSV Fleisbach 4,13 m (26,43 Punkte) 28,00 m (28,00 Punkte) 54,43 Punkte

9 Sebastian Faust TSV Fleisbach 4,33 m (27,71 Punkte) 21,85 m (21,85 Punkte) 49,56 Punkte

10 Lennart Bechtel TV Hermannstein 3,44 m (22,02 Punkte) 19,65 m (19,65 Punkte) 41,67 Punkte

11 Felix Ortner TV Hermannstein 2,47 m (15,81 Punkte) 18,30 m (18,30 Punkte) 34,11 Punkte

541 Werfer-Zweikampf (M19-39)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Simon Schneider TV Ewersbach 6,18 m (39,55 Punkte) 43,01 m (43,01 Punkte) 82,56 Punkte

2 Mike Ortmüller TV Ewersbach 6,20 m (39,68 Punkte) 40,41 m (40,41 Punkte) 80,09 Punkte

3 Marco Ciliox TV Ewersbach 5,40 m (34,56 Punkte) 44,93 m (44,93 Punkte) 79,49 Punkte

4 Dennis Schäfer TV Ewersbach 5,20 m (33,28 Punkte) 45,29 m (45,29 Punkte) 78,57 Punkte

5 Sascha Sanchez TV Ewersbach 5,93 m (37,95 Punkte) 40,02 m (40,02 Punkte) 77,97 Punkte

6 Florian Felkl TV Hermannstein 4,58 m (29,31 Punkte) 47,37 m (47,37 Punkte) 76,68 Punkte

7 Christian Wächter TSV Nauborn 5,10 m (32,64 Punkte) 39,08 m (39,08 Punkte) 71,72 Punkte

8 Kazim Yapici TV Ewersbach 5,52 m (35,33 Punkte) 33,26 m (33,26 Punkte) 68,59 Punkte

9 Kai-Uwe Ciliox TV Ewersbach 4,32 m (27,65 Punkte) 38,72 m (38,72 Punkte) 66,37 Punkte

10 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 4,90 m (31,36 Punkte) 32,90 m (32,90 Punkte) 64,26 Punkte

11 Tobias Müller TSV Fleisbach 4,63 m (29,63 Punkte) 32,19 m (32,19 Punkte) 61,82 Punkte

12 Andreas Reuschling TV Hermannstein 4,60 m (29,44 Punkte) 31,01 m (31,01 Punkte) 60,45 Punkte

13 Tobias Zaubek TSV Nauborn 4,91 m (31,42 Punkte) 28,94 m (28,94 Punkte) 60,36 Punkte

14 Manuel Rosenberger TV Ewersbach 4,73 m (30,27 Punkte) 26,73 m (26,73 Punkte) 57,00 Punkte

542 Werfer-Zweikampf (M40-59)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Rainer Peter TV Wetzlar 6,31 m (40,38 Punkte) 43,25 m (43,25 Punkte) 83,63 Punkte

2 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,26 m (33,66 Punkte) 42,72 m (42,72 Punkte) 76,38 Punkte

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,79 m (37,06 Punkte) 38,21 m (38,21 Punkte) 75,27 Punkte

4 Guido Meyer TSV Fleisbach 5,27 m (33,73 Punkte) 33,09 m (33,09 Punkte) 66,82 Punkte

5 Matthias Opel TSV Fleisbach 5,25 m (33,60 Punkte) 30,09 m (30,09 Punkte) 63,69 Punkte

6 Reinhard Eckhardt TSV Fleisbach 3,53 m (22,59 Punkte) 21,42 m (21,42 Punkte) 44,01 Punkte

543 Werfer-Zweikampf (M60 u. älter)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 7,94 m (50,82 Punkte) 54,24 m (54,24 Punkte) 105,06 Punkte

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 6,45 m (41,28 Punkte) 40,40 m (40,40 Punkte) 81,68 Punkte

3 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 5,20 m (33,28 Punkte) 43,36 m (43,36 Punkte) 76,64 Punkte
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4 Wolfgang Blum TUSPO Greifenstein 5,79 m (37,06 Punkte) 26,75 m (26,75 Punkte) 63,81 Punkte

5 Karl Stahl TV Ewersbach 5,44 m (34,82 Punkte) 26,86 m (26,86 Punkte) 61,68 Punkte
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Siegerliste Staffeln für TV Hermannstein

WK30 4x100m-Vereinsstaffel 

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach 12 TV Ewersbach 51,85 s

2 TV Hermannstein 2 TV Hermannstein 55,64 s

3 TV Hermannstein 1 TV Hermannstein 58,23 s

4 TSV Fleisbach 8 TSV Fleisbach 58,94 s

5 TSV Nauborn Mixed TSV Nauborn 59,78 s

WK31 4x75m-Staffel der Turnerinnen

Platz Name Verein Zeit

1 TV Hermannstein TV Hermannstein 45,97 s

2 TV Ewersbach 10 TV Ewersbach 46,97 s

3 TSV Nauborn Dame TSV Nauborn 49,70 s

WK32 4x100m-Staffel der Turner

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach 7 TV Ewersbach 48,13 s

2 TV Hermannstein TV Hermannstein 53,51 s

3 TV Ewersbach 8 TV Ewersbach 57,02 s

4 TV Ewersbach 9 TV Ewersbach 68,00 s

WK34 4x75m-Staffel der Schüler (M14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Aßlar I TV Aßlar 45,58 s

2 TSV Fleisbach 6 TSV Fleisbach 46,48 s

3 TV Hermannstein TV Hermannstein 47,76 s

4 TV Burg 4 TV Burg 50,20 s

WK35 4x50m-Staffel der Schüler (M10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Burg 5 TV Burg 35,39 s

WK36 4x100m-Staffel der Jugendturnerinnen (F16)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Hermannstein I TV Hermannstein 58,59 s

2 TSV Fleisbach 7 TSV Fleisbach 59,23 s

3 TV Ewersbach 6 TV Ewersbach 59,97 s

4 Greifenstein 1 TUSPO Greifenstein 64,98 s

WK37 4x75m-Staffel der Schülerinnen (F14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Burg 6 TV Burg 44,45 s
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2 TV Hermannstein II TV Hermannstein 46,16 s

3 TV Ewersbach 5 TV Ewersbach 48,39 s

4 TV Aßlar II TV Aßlar 48,60 s

5 TV Burg 3 TV Burg 48,76 s

6 TV Oberndorf TV Oberndorf 49,80 s

7 TSV Fleisbach 5 TSV Fleisbach 49,92 s

8 TV Hermannstein I TV Hermannstein 50,48 s

WK38 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Burg 2 TV Burg 32,82 s

2 TV Ewersbach 4 TV Ewersbach 34,06 s

3 TSV Fleisbach 4 TSV Fleisbach 36,42 s

4 TV Waldgirmes I TV Waldgirmes 37,13 s

5 TV Waldgirmes II TV Waldgirmes 41,02 s

WK355 4x50m-Staffel der Schüler (M8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 1 TSV Fleisbach 33,88 s

2 TV Burg I TV Burg 37,61 s

3 TSV Fleisbach 2 TSV Fleisbach 40,40 s

4 TV Hermannstein I TV Hermannstein 42,20 s

5 TV Waldgirmes I TV Waldgirmes 42,42 s

6 TV Ewersbach 3 TV Ewersbach 44,42 s

WK388 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Burg 1 TV Burg 36,83 s

2 TV Oberndorf TV Oberndorf 36,85 s

3 TSV Fleisbach 3 TSV Fleisbach 39,45 s

4 TV Waldgirmes I TV Waldgirmes 39,80 s

5 TV Hermannstein I TV Hermannstein 39,92 s

6 TV Waldgirmes II TV Waldgirmes 40,04 s

7 TV Waldgirmes III TV Waldgirmes 43,54 s

8 TV Burg 5 TV Burg 47,90 s
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Siegerliste Volleyball (WK 19)
Volleyball-Hoppers TV Niederscheld1

Tuspo Greifenstein TUSPO Greifenstein2

TV Ewersbach TV Ewersbach3

TV Frohnhausen TV Frohnhausen4
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Mannschaftswettbewerbe für TV Hermannstein

61 Greifensteinwanderun Anzahl

TV Ewersbach 2

4000 Walking Anzahl

TV Burg 5

TV Ewersbach 4

TV Hermannstein 3

TV Sinn 1
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Greifensteinpokal Ergebnis 
5286 TV Ewersbach1

4852 TV Hermannstein2

4102 TSV Fleisbach3

2652 TV Burg4

1947 TUSPO Greifenstein5

1701 TV Waldgirmes6

1244 TV Aßlar7

1062 TSV Nauborn8

952 TV Oberndorf9

652 TV Katzenfurt10

481 TV Dillenburg11

458 TSV Krofdorf-Gleiberg12

369 TSV Ründeroth13

358 TV Haiger14

330 TV Wetzlar15

261 TV Sinn16

251 TV Oberscheld17

120 TV Niederscheld18

90 TV Frohnhausen19

45 TuS Steinbach 188520
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TV Hermannstein

Punkte

Pokalpunkte für:

Punkteart
490Dreikampf Grundpunkte (49 Teilnehmer)

290Einzelkampf Grundpunkte (58 Teilnehmer)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4102 (Andreas Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4106 (Karl Roth)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4108 (Paul  Möller)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4212 (Yvonne Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4216 (Agnes Helena Rühl)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 521 (Florian Felkl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4101 (Florian Felkl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4214 (Carmen Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4216 (Karin Fischer - Bechtel)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 45 (Lukas Berkenkamp)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 46 (Athena Seidaridou)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 522 (Mathias Ortner)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 43 (Marcel Pries)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 57 (Anna Rühl)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 512 (Mathias Ortner)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 514 (Carmen Ortner)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 57 (Rebekka Brauburger)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 46 (Naila Buschmann)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 514 (Yvonne Reuschling)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 4104 (Horst Müller-Pries)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 46 (Tabea Schappel)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 531 (Yvonne Reuschling)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 55 (Christian Will)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 56 (Marcel Pries)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 45 (Felix Ortner )

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 512 (Horst Müller-Pries)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 522 (Peter Fink)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 532 (Karin Fischer - Bechtel)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 57 (Ramona Karen)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 46 (Julia Weber)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 531 (Lisa Rühl)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 532 (Carmen Rinker)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 55 (Marcel Pries)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 56 (Christian Will)

15Mannschafts-, Walking- und Wanderpunkte (3 Teilnehmer)

135Punkte aus WK 1 bis 3 (Andreas Reuschling - WK 3)

133Punkte aus WK 1 bis 3 (Ingo Lepper - WK 2)

147Punkte aus WK 11 bis 13 (Christina Lepper - WK 12)

200Punkte aus WK 11 bis 13 (Yvonne Reuschling - WK 13)

199Punkte aus WK 14 bis 18 (Carmen Ortner - WK 14)

166Punkte aus WK 14 bis 18 (Carmen Rinker - WK 15)

83Punkte aus WK 20 und 21 (Marcel Pries - WK 21)

111Punkte aus WK 20 und 21 (Max Müller - WK 20)

134Punkte aus WK 22 bis 244 (Christian Will - WK 22)

148Punkte aus WK 22 bis 244 (Felix Ortner  - WK 23)

182Punkte aus WK 25 und 26 (Anna Rühl - WK 26)

175Punkte aus WK 25 und 26 (Rebekka Brauburger - WK 26)

191Punkte aus WK 27 und 299 (Antonia Schmidt - WK 27)

183Punkte aus WK 27 und 299 (Maxine Klös - WK 28)

208Punkte aus WK 4 bis 10 (Hans-Helmut Böttcher - WK 8)

197Punkte aus WK 4 bis 10 (Jürgen Wagner - WK 6)

100Staffeln Grundpunkte (10 Staffeln)

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 31

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 36

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 30

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 32

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 37
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50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 30

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 34

40Staffeln Platz 4 WK-Nr: 355

30Staffeln Platz 5 WK-Nr: 388

10Staffeln Platz 8 WK-Nr: 37

Summe: 4852
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